令和 7年(2025 年)10 月 28 日

１年 就学援助費受給保護者 様

城陽市立城陽中学校

校  長 杉田 篤彦

就学援助費の支給について（お知らせ）

 就学援助費について、下記のとおり申請時の指定の口座に振り込まれますので、お知らせしま

す。ご確認ください。

記

１ 援助費種別

体育実技用具費

２ 金  額

３，５００円

３ 振込日

令和７年１１月１４日（金）

※実際に貴方の口座に入金されるのは、１～４日後になる場合があります。

４ 振込人

城陽市会計管理者